
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
021 BOGOTA	D.C. 28/1/2020

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2019 03070 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	383	SECCIONAL 11001600000020190307000-
-

FISCAL	383	SECCIONAL 11001600000020190307000-
-

JUZGADO	22	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO 11001600000020190307000-
-

JUZGADO	9	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONTROL	DE
GARANTIAS	

11001600000020190307000-
-
.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	22	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO 05/12/2019 05/12/2019 1	1

SE	REMITEN	116	FOLIOS	DIGITALIZADOS	CON	3	CDS,	LOS	PROCESADOS	SE	ENCUENTRAN	PRIVADOS	DE	LA	LIBERTAD.			 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	03/05/2019

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
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PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	AUTO	DE	FECHA	26/04/2023,	DEL	JDO	21	EPMS,	AUTO	RECIBIDO	VIA	E-MAIL	EN
SISTEMAS	EL	01/08/2023,	DE	ACUERDO	A	LO	ORDENADO,	SE	REALIZA	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL
CDO.****EAS****
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

01/08/23 Ocultamiento	al
pÃºblico

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	AUTO	DE	FECHA	26/04/2023,	DEL	JDO	21	EPMS,	AUTO
RECIBIDO	VIA	E-MAIL	EN	SISTEMAS	EL	01/08/2023,	DE	ACUERDO	A	LO	ORDENADO,	SE	REALIZA
EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	DEL	CDO.****EAS****

01/08/23
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	A.I.	DE	FECHA	26/04/2022	//	LIBRA
COMUNICACIÃ“N	A	AUTORIDADES	INFORMA	EXTINCIÃ“N	//	SE	ENVIA	A	SISTEMAS	PARA
OCULTAMIENTO//	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	//	FORMATO	PGN	DIGITAL	//	CSA	//	CISA

06/06/23 Entrega	Boleta
Libertad

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EL	05/06/2023	SE	RADICA	EN	LA	CÃRCEL	MODELO	BOLETA
DE	LIBERTAD	No.077	DEL	02/06/2023.	PASA	A	SECRETARIA	*/*/	NOTIFICA	MVN	-	RLL	*/*

06/06/23 NotificaciÃ³n
Condenado

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	P5	05-06-2023	En	CÃ¡rcel	Modelo	se	Notifica	a	Condenado	de
auto	Interlocutorio	615	con	fecha	del	02-05	-2023.Pasa	a	Ministerio	Publico---MVN----	RLL//

06/06/23 NotificaciÃ³n
Condenado

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	P5	05-06-2023	En	CÃ¡rcel	Modelo	se	Notifica	a	Condenado	de
auto	Interlocutorio	614	con	fecha	del	02-06-2023.Pasa	a	Ministerio	Publico---MVN----	RLL//

05/06/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	CUMPLE	AI	0615	DE	25/06/2023	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

05/06/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	CUMPLE	AI	0614	DE	25/06/2023	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

05/06/23 EnvÃo	Boleta
para	Notificar

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	LA	FECHA	CUMPLE	AI	0615	DE	02/06/2023	SE	REMITE
BOLETA	DE	LIBERTAD	No.077	DE	02/06/2023	A	NOTIFICADOR	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	PROCESO
PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

05/06/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	LA	FECHA	CUMPLE	AI	0615	DE	02/06/2023	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU
NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

05/06/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	LA	FECHA	CUMPLE	AI	0614	DE	02/06/2023	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	PARA	SU
NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

02/06/23 Remite	Boleta
de	Libertad MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO	077	//SEGC//	BAJA	PROCESO

02/06/23
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	AUTO	NO	615	POR	EL	CUAL	SE	CONCEDE	LA	LIBERTAD	POR
PENA	CUMPLIDA	A	PARTIR,	SE	DECRETA	LA	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL	Y	EL
CUMPLIMIENTO	DE	LAS	PENAS	ACCESORIAS	//SEGC//	BAJA	PROCESO

02/06/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	AUTO	NO	614	POR	EL	CUAL	SE	REDIMA	LA	PENA	EN	2	MESES
Y	1	DIA	//SEGC//	BAJA	PROCESO

02/06/23

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	FECHA
-	OFICIO	INPEC	-	REF:	PENA	CUMPLIDA	-	ADJUNTA	DOCUMENTOS	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO
//	C.S.A.JJTP

02/06/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	FECHA	-	OFICIO
INPEC	-	REF:	PENA	CUMPLIDA	-	ADJUNTA	DOCUMENTOS	-	***URG	***JGQA	CSA***

19/04/23 FijaciÃ²n	en
estado

DEISY	JOHANA	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/03/2023	*	Auto	concede
libertad	por	pena	cumplida	AI	No	0193	*ESTADO	DEL	20/04/2023*	/Apoyo	Sec1
//www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-00-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/
**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**//	CSA/MACG//

31/03/23 FijaciÃ²n	en
estado

JEISON	DANILO	-	MUNZON	LOPEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*31/01/2023	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n-**ESTADO	DEL	3/04/2023**	///	*	CSA-EMRC	https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-
021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS

10/03/23 Entrega	Boleta
Libertad

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	06/03/2023	EN	LA	FECHA	SE	RADICA	BOLETA	DE
LIBERTAD	No.	028	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	BOLETA	DE	LIBERTAD	PASA	A
CARPETA	RESPECTIVA.	CBP.

06/03/23 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	06/03/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	193	DE	FECHA	03/03/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.
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06/03/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	CUMPLE	AI	0193	DE	03/03/2023	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL
Y	SE	REMITE	CON	AUTO	POR	CORREO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

06/03/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	LA	FECHA	CUMPLE	AI	0197	DE	3/03/2023	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	CARCEL	PARA
SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

06/03/23 EnvÃo	Boleta
para	Notificar

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	LA	FECHA	CUMPLE	AI	0193	DE	03/03/2023	SE
REMITE	BOLETA	LIBERTAD	No.	028	DE	03/03/2023	A	NOTIFICADOR	CARCEL	PARA	LO	DE	SU
CARGO	.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

03/03/23 Remite	Boleta
de	Libertad

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	028	DIRIGIDA	A
CARCEL	Y	PENITENCIARIA	CON	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MUJERES	DE	BTA.	LIBERTAD
QUE	SE	HARA	EFECTIVA	A	PARTIR	DEL	14	MARZO	2023//MG

PROCESO 01

03/03/23
RehabilitaciÃ³n
Penas
Accesorias

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	DECLARAR	QUE	LA	PENA	ACCESORIA	DE	INTERDICCIÃ“N
DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PÃšBLICAS,	SE	HA	EXTINGUIDO;	POR	LO	TANTO	HA	OPERADO	LA
REHABILITACIÃ“N	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO.	INFÃ“RMESE	LO	PERTINENTE	A	LA
REGISTRADURÃA	NACIONAL	DEL	ESTADO	CIVIL,	PARA	LOS	FINES	LEGALES
CORRESPONDIENTES//MG

PROCESO 03

03/03/23
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	AUTO	CONCEDE	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	A
PARTIR	DEL	14	DE	MARZO	DE	2023.	SE	ORDENA	LIBRAR	BOLETA	DE	LIBERTAD	DIRIGIDA	A
Complejo	Penitenciario	de	Alta	y	Mediana	Seguridad	de	Mujeres	de	BtÃ¡.	BAJA	PROCESO//MG

PROCESO 03

13/02/23 Entera
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	13/02/2023	EN	LA	FECHA	SE	ENTERA	AL	CONDENADO
AUTO	DE	SUSTANCIACION	OFICIO	4152	DE	FECHA	11/02/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR.	AUTO	PASA	A	SUBSECRETARIA.	CBP.

11/02/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	CUMPLE	AI	0092	DE	31/01/2023	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL	Y	SE
REMITE	CON	AUTO	POR	CORREO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

11/02/23 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	CUMPLE	AI	0093	DE	31/01/2023	SE	LIBRA	OF	A	CDO.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

11/02/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	CUMPLE	AI	0093	DE	31/01/2023	SE	LIBRA	OF	A	CARCEL
Y	SE	REMITE	CON	AUTO	POR	CORREO.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

09/02/23 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	07/02/2023	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO
AUTO	INTERLOCUTORIO	93	DE	FECHA	31/01/2023	EN	LA	CARCEL	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.
AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

08/02/23 NotificaciÃ³n
Condenado

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	07-02-2023	En	CÃ¡rcel	Modelo	se	Notifica	a	Condenado	de	auto
Interlocutorio	092	con	fecha	del	31-01	-2023.Pasa	a	Ministerio	Publico-----MCGT---	RLL//

07/02/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	LA	FECHA	CUMPLE	AI	0092	DE	31/01/2023	SE	REMITE
AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR	CARCEL	PARA
SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

07/02/23 EnvÃo	Auto	para
Notificar

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	LA	FECHA	CUMPLE	AI	0093	DE	31/01/2023	SE
REMITE	AUTO	POR	CORREO	A	MP	Y	DEFENSA	Y	SE	REMITE	AUTO	A	CDO	POR	NOTIFICADOR
CARCEL	PARA	SU	NOTIFICACION.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	**CSA**//	KLRM//

31/01/23
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	AUTO	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	BAJA
PROCESO//MG PROCESO 07

31/01/23
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	AUTO	NIEGA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA//MG PROCESO 07

31/01/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	AUTO	REDIME	PENA	EN	10	DÃAS//MG proceso 07

31/01/23
Abstiene	de
Resolver	por
sustracciÃ³n	de
materia

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	AUTO	SE	ABSTIENE	DE	HACER	NUEVO	PRONUNICIAMIENTO
DE	FONDO	SOBRE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	PARA	EN	SU	LUGAR	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	EN
AUTO	DE	23-06-2022//MG

PROCESO 06

31/01/23
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	AUTO	REDIME	LA	PENA	03	MESES	Y	2.5	DÃAS//MG PROCESO 06

30/01/23

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA
FECHA	OFICIO	129-	CPAMSM-AJUR	ADJUNTA	DOCUMENTOS	REDENCION	Y	ESTUDIO	DE	POSIBLE
PENA	CUMPLIDA	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

30/01/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA
OFICIO	129-	CPAMSM-AJUR	ADJUNTA	DOCUMENTOS	REDENCION	Y	ESTUDIO	DE	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA	***URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

30/01/23
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	DOCUMENTOS	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA//MG
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27/12/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	26/12/2022
OFICIO	INPEC	114-	CPMSBOG-	OJ-	16205	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL-	RESOLUCION	FAVORABLE	4796	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	COMPUTOS	Y
CARTILLA	BIOGRAFICA	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

27/12/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	26/12/2022	OFICIO
INPEC	114-	CPMSBOG-	OJ-	16205	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL-	RESOLUCION	FAVORABLE	4796	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	COMPUTOS	Y
CARTILLA	BIOGRAFICA-	PASA	INGRESOS//	BRG-CSA

30/11/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	JUZGADO	1Âº	DE	EJECUCIÃ“N	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	SANTA	ROSA	DE	VITERBO	(BOYACÃ)	ADJUNTA	FALLO
AHABEAS	CORPUS	-	NIEGA	**URG***//	DP	CSA-CABA.

30/11/22
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EN	LA	FECHA	POR
PARTE	DE	JUZGADO	1Âº	DE	EJECUCIÃ“N	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	SANTA	ROSA	DE
VITERBO	(BOYACÃ)	ADJUNTA	FALLO	AHABEAS	CORPUS	-	NIEGA	**URG***	PASA	INGRESOS	//	BRG

09/11/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	EL
31/10/2022,	OFICIO	DE	LA	CÃRCEL	Y	PENITENCIARIA	CON	ALTA	Y	MEDIANA	SEGURIDAD	PARA
MUJERES	DE	BOGOTA,,	REF.	DOCUMENTOS	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

08/11/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	31/10/2022,
OFICIO	DE	LA	CÃRCEL	Y	PENITENCIARIA	CON	ALTA	Y	MEDIANA	SEGURIDAD	PARA	MUJERES	DE
BOGOTA,,	REF.	DOCUMENTOS	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

29/08/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO,
DOCUMENTOS	PROCEDENTES	DE	LA	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	CON	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD
PARA	MUJERES	DE	BOGOTA	//REDENCION	DE	PENA	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

26/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SE	RECIBEN	POR	CORREO	ELECTRONICO,	DOCUMENTOS	PROCEDENTES	DE	LA	CARCEL	Y
PENITENCIARIA	CON	ALTA	Y	MEDIA	SEGURIDAD	PARA	MUJERES	DE	BOGOTA	//REDENCION	DE
PENA	//	***PILI**

19/08/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	AL	DESPACHOCORREO	ELECTRONICO	EL	18/8/2022,
OFICIO	DE	LA	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA,	REF.	REDENCION
DE	PENA	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

18/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	18/8/2022,	OFICIO
DE	LA	CARCEL	Y	PENITENCIARIA	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTA,	REF.	REDENCION	DE	PENA//
PASA	A	INGRESOS	//	JUO

28/07/22 FijaciÃ²n	en
estado

DEISY	JOHANA	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/06/2022	*	Auto	niega
libertad	condicional	No.	599	**ESTADO	DEL	29/07/2022**	///	CSA-ADMO
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

28/07/22 FijaciÃ²n	en
estado

JEISON	DANILO	-	MUNZON	LOPEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/06/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	No.	598	**ESTADO	DEL	29/07/2022**	///	CSA-ADMO
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota/	**LINK	ESTADOS	ELECTRONICOS**

19/07/22
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRÃ“NICO	OFICIO
INPEC	129-CPAMSMBOG-AJUR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE	LA	PENA	//
AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

18/07/22
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	LA	FECHA	(13/07/2022)	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	OFICIO	INPEC	129-CPAMSMBOG-AJUR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
REDENCIÃ“N	DE	LA	PENA	//	MAGO	C.S.A.

14/07/22 NotificaciÃ³n
Condenado

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	28/06/2022	SE	NOTIFICA	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N
CÃRCEL	MODELO	A	LA	PPL	DEL	A.I.	No.	0598	DEL	23/06/2022	-	redimir	la	pena	impuesta	-	P	--	-
///PASA	MINISTERIO	PUBLICO///JJLP///DES	ANOTA	LYMR///

30/06/22 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	28/06/2022	SE	NOTIFICA	A	LA	CONDENADA	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	AUTO	DEL	23/06/2022	-	PASA	A	SECRETARIA
MINISTERIO	PUBLICO**////	KMP

24/06/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	CUMPLIMINETO	DE	AUTO	DE	FECHA	23	DE	JUNIO	DE
2022,	SE	OFIA	PENAL,	OFICO	4365//	CSA	IPCO//	PROCESO	AL	PUESTO

24/06/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	NOTIFICA	APODERADO	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO
DE	AUTO	DE	FECHA	23	DE	JUNIO	DE	2022//	CSA	IPCO//	PROCESO	AL	PUESTO

24/06/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	NOTIFICA	A	MINISTERIO	PUBLICO	MEDIATE	CORREO
ELECTRONICO	DE	AUTO	DE	598	DEL	23	DE	JUNIO	DE	2022//	CSA	IPCO	//	PROCESO	AL	PUESTO

24/06/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	ENTREGA	AUTO	598	DEL	23	DE	JUNIO	DE	2022,	A
NOTIFICADOR	PARA	SURTIR	TRAMITE	A	ACONDENADO//	CSA	IPCO//PROCESO	AL	PUESTO

24/06/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	OFICIA	PENAL	SOLICITANDO	CARTILLA	BIGRAFICA	,
OFICO	No	4364//	CSA	IPCO//	PROCESO	AL	PUESTO

24/06/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	NOTIFICA	ABOGADO	DE	AUTO	599	DE	AUTO	DE
FECHA	23	DE	JUNIO	DE	2022,	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO//	CSA	IPCO//	PROCESO	AL
PUESTO

24/06/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICO	DE	AUTO	599	DE
FECHA	23	DE	JUNIO	DE	2022//	CSA	IPCO/PROCESO	A	PUESTO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

24/06/22 EnvÃo	Auto	para
Notificar

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	ENTREGA	AUTO	0599	DE	23	DE	JUNIO	DE	2022,	A
NOTIFICADOR	PARA	SURTIR	TRAMITE	A	CONDENADO//	CSA	IPCO//PROCESO	AL	PUESTO

24/06/22
Auto	niega
libertad
condicional

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	VL BAJA	P 15

23/06/22 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	//	VL BAJA	P 15

23/06/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	RECONOCE	REDENCION	DE	UN	(1)	MES	y	UN	(1)	DÃA	//	VL BAJA	P 15

23/06/22 Auto	que	niega
solicitud

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	NIEGA	RECURSO	DE	REPOSICION	CONTRA	AUTO	DEL	09
DE	MARZO	DE	2022	//	VL BAJA	P 8

23/06/22
Reconoce
personerÃa
Defensor

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	RECONOCE	PERSONERIA	PARA	ACTUAR	AL	DEFENSOR
JOSÃ‰	HÃ‰CTOR	CULMA	PEÃ‘A	//	VL BAJA	P 8

23/06/22
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	VL BAJA	P 8

14/06/22 INGRESO
TRASLADO

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	TRASLADO
REPOSICION	CON	ANEXOS	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

08/06/22 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	PASA	A	INGRESOS	CONSTANCIA	TRASLADO	REPOSICION
CON	ANEXOS	///ADMO

24/05/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CD@	SOLICITANDO	COPIA	DEL	AUTO	QUE	RESUELVE	EL
RECURSO	DE	REPOSICION	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	C.S.A.JJTP

24/05/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CD@	SOLICITANDO	COPIA	DEL	AUTO	QUE	RESUELVE	EL
RECURSO	DE	REPOSICION	***JLCM-CSA***URG***

19/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	ALBERTO	-	PEREZ	MORALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/04/2022	*	Auto	concede	libertad
por	pena	cumplida	**ESTADO	DEL	20-05-2022**	///ADMO

19/05/22 Traslado	a	la
parte	contraria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	RECURSO	DE	REPOSICION	CONTRA	AUTO
INTERLOCUTORIO	No.	0226	DE	FECHA	09-03-2022	-	Termino	del	31/05/2022	al	01/06/2022	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///ADMO

19/05/22
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	RECURSO	DE	REPOSICION	CONTRA	AUTO
INTERLOCUTORIO	No.	0226	DE	FECHA	09-03-2022	-	Termino	del	26/05/2022	al	27/05/2022	//	**
DOCUMENTOS	PUBLICADOS	A	DISPOSICION	DE	LOS	SUJETOS	PROCESALES	EN
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-021-de-ejecucion-de-penas-y-medidas-de-seguridad-de-
bogota,	LINK:	TRASLADOS**	///ADMO

19/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

DEISY	JOHANA	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/03/2022	*	Auto	niega	libertad
condicional	No.	226	**ESTADO	DEL	20-05-2022**	///ADMO

11/05/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
INPEC	ALLEGA	DOCUMENTACION	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//
C.S.A.JJTP

11/05/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	INPEC	ALLEGA	DOCUMENTACION	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	***AMMA***C.S.A.***

10/05/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO	RESOLUCION
FAVORABLE	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	JJTP

06/05/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELLARIO	-INPEC-	ALLEGANDO	RESOLUCION
FAVORABLE	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	***JLCM***

04/05/22 FijaciÃ²n	en
estado

JEISON	DANILO	-	MUNZON	LOPEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*9/03/2022	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n	No.	227	**ESTADO	DEL	05-05-2022**	///ADMO

03/05/22 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	PATIO	1EL	DIA	28	DE	ABRIL	DE	2022,	SE	NOTIFICA	EN
PICOTA	-	DE	A.I	No	DE	FECHA	26	DE	ABRIL	DE	2022.	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICAN
CATB	Y	KMP.	DESANOTA	AMBV.

29/04/22 NotificaciÃ³n
Condenado

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	25/04/2022	SE	NOTIFICA	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N
CÃRCEL	MODELO	A	LA	PPL	DEL	A.I.	No.	0227	DEL	09/03/2022	-	P	5	-	///PASA	MINISTERIO
PUBLICO///JJLP///DES	ANOTA	LYMR///

29/04/22 Entrega	Boleta
Libertad

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	EL	DIA	28	DE	ABRIL	DE	2022,	SE	RADICA	EN	LA	OFICINA	DE
JURIDICA	LA	PICOTA-	BL	No	047	DE	FECHA	26	DE	ABRIL	DE	2022.	PASA	A	SECRETARIA.	RADICAN
KMP	Y	CATB.	DESANOTA	AMBV.

29/04/22 RecepciÃ³n	de
Recursos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
LA	DEFENSA	INTERONE	RECURSO	DE	REPOSICION	CONTRA	FALLA	DE	LA	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	DEL	9	DE	MARZO	DE	2022***URG***	PASA	SECRETARIA	//	BRG



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/04/22 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	25/04/2022	SE	NOTIFICA	EN	CENTRO	DE	RECLUSIÃ“N
CÃRCEL	EL	BUEN	PASTOR	A	LA	PPL	DEL	A.I.	No.	0226	DEL	09/03/2022	-	P	5	-	///PASA	MINISTERIO
PUBLICO///OLQF///DES	ANOTA	LYMR///

27/04/22 Enteramiento
abogado

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ENTERA	ABOGADO	DE	DECISION	DE	FECHA	26	DE	ABRIL
DE	LA	PRESENTE	ANUALIDAD//IPCO

27/04/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	EN	ATENCIONNA	ALO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE
FEFECHA	26	DE	ABRIL	DE	2022	SE	ENTERA	CONDENADO//IPCO//PROCESO	A	PUESTO

27/04/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	EN	ATENCION	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA
26	DE	ABRIL	DE	2022,	SE	NOTIFICA	MINISTERIO	PUBLICA	Y	SECRETARIA	DE	DICHA
DECISION//IPCO

26/04/22
Auto	concede
libertad	por
pena	cumplida

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	CONCEDE	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	A	PARTIR	DEL	27
DE	ABRIL	DE	2022	//	DECRETA	EXTINCION	DE	LA	PENA	//	REHABILITA	PENAS	ACCESORIAS	//
OCULTESE	LA	INFORMACION	DEL	CONDENADO	//	VL

BAJA	P 4

26/04/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	DE	26	DIAS	//	VL BAJA	P 4

26/04/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	SOLICTUD	DE
LIBERTAD	Y	EXTINCION	DE	CONDENA	//	VL

26/04/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DILIGENCIA	POR	MEDIOS
VIRTUALES	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	JJTP

25/04/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	PRACTICADA	LA	DILIGENCIA	POR	MEDIOS	VIRTUALES,	SE
REMITE	INFORME	SURGIDO	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	RESPONSABLE	DE	INGRESOS	DEL
DESPACHO	EN	LA	SUBSECRETARIA	1,	PARA	QUE	SE	SURTA	EL	TRÃMITE	NECESARIO	CON	EL
DOCUMENTO	ENVIADO	-	MLPCH

25/04/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	POR	CONDICIÃ“N	MUNDIAL	DE	PANDEMIA	POR	COVID-19	SE
REALIZA	ENTREVISTA	VIRTUAL	CON	RESIDENTES	DEL	INMUEBLE	INDICADO	POR	EL	DESPACHO	-
MLPCH

25/04/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	POR	CONDICIÃ“N	ACTUAL	DE	PANDEMIA,	POR	COVID-19	Y
OBEDECIENDO	Ã“RDENES	E	INDICACIONES	DEL	PRESIDENTE	DE	COLOMBIA,	LA	ALCALDÃA
MAYOR,	EL	CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA,	LA	COORDINACIÃ“N	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	Y	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO,	SE	DA	TRÃMITE	A	LA	ORDEN	QUE	SOLICITA	APOYO
POR	EL	ÃREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL,	CUMPLIÃ‰NDOSE	LA	MISMA	POR	MEDIOS	VIRTUALES
Y/O	QUE	ESTÃ‰N	AL	ALCANCE	DE	LOS	USUARIOS	JUDICIALES.	SE	TRAMITA	ORDEN	9	DE	MARZO-
MLPCH

25/04/22

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	113-
COBOG-	AJUR-	920	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	Y	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA
**URG**	//	//	DP	//	SIN	PROCESO	//	JJTP

25/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	113-	COBOG-
AJUR-	920	ADJUNTA	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	Y	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA	**URG**	PASA
INGRESOS	//	BRG

25/04/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:
LIBERTAD	CONDICIONAL/REDENCION	DE	PENA	//	AL	DESPACHO	CON	PROCESO	//	JJTP

25/04/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	DEFENSOR	DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	COPIAS	SENTENCIA	//	AL	DESPACHO
CON	PROCESO	//	JJTP

23/04/22 Enteramiento
abogado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	ENTERA	APODERADO	DE	LA	PENADA,	DEL	AUTO	DE
INTERLOCUTORIOA	0226	DE	FECHA	9	DE	MARZO	DE	2022//IPCO

23/04/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	ATENCION	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO
INTERLOCUTORIO	No	0226	DE	FECHA	9	DE	MARZO	DE	2022,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	LE	NIEGA
LIBERTAD	CONDICIONAL	A	LA	PENADA	Y	SE	ORDENA	OFICAR	A	BUENA	PASTOR	Y	SE	SOLICITA
ACTUALIZAR	HOJA	DE	VIDA	Y	SISIPEC,	ASI	MISMO	,	REMITA	CONCEPTO	FAVORABLE	PARA	EL
ESTUDIO	DE	LA	VIABILIDAD	DE	OTORGAR	LIBERTAD	CONDCIONAL,	CARTILLA	BIOGRAFICA,	Y
CERTIFICADOS	DE	COMPUTO	PENDIENTES	DE	REDENCION//IPCO//PROCESO	AL	PUESTO

23/04/22 Entrega	autos	a
otras	areas

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	ATENCION	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE	FECHA	9
DE	MARZO	,	EL	CUAL	ORDENA	SE	DEGNE	ASITE	SOCIAL	PRACTIQUE	VISITA	DOMICILIARIA//IPCO

23/04/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	ATENCION	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO
INTERLOCUTORIO	0227	DE	FECHA	9	DE	MARZO	DE	2022,	EN	LA	CUAL	RECONOCE	REDENCION
DE	PENA	EN	PROPORCION	TRES	(3)	Y	DIECINUEVE	PUNTO	CINCO	(19.5),	NIEGA	LA	SUSTITUCION
DE	LA	PRISION	EN	ESTABLECIMEITO	CARCELARIO	POR	LA	DEL	LUGAR	DE	SU
RESIDENCIA//IPCO//	PROCESO	AL	PUESTO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

23/04/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	EN	ATENCION	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO
INTERLOCUTORIO	0227	DE	FECHA

05/04/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:
LIBERTAD	CONDICIONAL/REDENCION	DE	PENA//ATF

29/03/22
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
DEFENSOR	DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	COPIAS	SENTENCIA	***GAGQ***

09/03/22
Auto	niega
libertad
condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	//	VL BAJA	P 4

09/03/22 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA	//	VL BAJA	P

09/03/22
Auto
concediendo
redenciÃ³n

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	RECONOCE	REDENCION	DE	PENA	DE	3	MESES	Y	19.5	DIAS	//
VL BAJA	P 8

14/03/22 INGRESO	DE
PODERES

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:INGRESO	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENADA	CONCEDE	PODER	A	DR.	JOSE	HECTOR	CULMA	PEÃ‘A	//	JJTP	//	DP

14/03/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:INGRESO	AL	DESPCAHO	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	SOLICITUD	LIBERTAD	CONDICIONAL.	//	JJTP	//	DP

10/03/22 RecepciÃ³n	De
Poderes

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	CONDENADA	CONCEDE	PODER	A	DR.	JOSE	HECTOR	CULMA	PEÃ‘A.	***AMMA***

10/03/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DE	APODERADO	DE	CONDENADO	SOLICITUD	LIBERTAD	CONDICIONAL.	***AMMA***

02/03/22
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	ALLEGA	PODER	Y	SOLICITUD	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	//	VL

02/03/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DERECHO
DE	PECION	DEL	CONDENADO	EN	EL	QUE	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	//	CABA	DP

24/02/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DERECHO	DE
PECION	DEL	CONDENADO	EN	EL	QUE	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	***	LMMM

27/12/21
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DE	CPMS	LA	MODELO,	ALLEGA
OF.36853	CON	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA//	DP	CABA

22/12/21
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	CPMS	LA	MODELO,
ALLEGA	OF.36853	CON	DOCUMENTACIÃ“N	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA***///LAH

08/11/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	CONDENADA
SOLICITUD	DE	OFICIAR	PENAL	PARA	ENVIO	DE	DOCUMENTOS	LIBERTAD	CONDICONAL//	CABA

03/11/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADA	SOLICITUD	DE	OFICIAR	PENAL	PARA	ENVIO	DE	DOCUMENTOS	LIBERTAD
CONDICONAL	-	PASA	INGRESOS//	BRG

08/10/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO,
DOCUMENTOS	PARA	EL	ESTUDIO	DE	PRISION	DOMICILIARIA	ALLEGADOS	POR	PARTE	DEL
CENTRO	CARCELARIO,	ANV

3

03/09/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO
DOCUMENTOS	PROVENIENTES	DEL	CENTRO	CARCELARIO	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA,	ANV

4

08/09/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	POR	CORREO	472	///
ALLEGANDO	INFORMACION	DE	ARRAIGO	FAMILIAR	***JUO***SIN	PROCESO	AL	DESPACHO	***

01/09/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	POR	CORREO	472	///	ALLEGANDO
INFORMACION	DE	ARRAIGO	FAMILIAR	***MPRM***

03/08/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO
SOLICITUD	DE	CERTIFICADO	DE	ACTUACION	COMO	DEFENSOR	DENTRO	DEL	PRESENTE
RADICADO	Y	CONFERIDO	POR	EL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

2



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

18/06/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	JUZGADO
DOCUMENTOS	PROVENIENTES	DEL	CENTRO	CARCELARIO	PARA	EL	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE
PENA,	ANV

4

11/06/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

26/05/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL
JUZGADO	SOLICITUD	DE	ENVIO	COPIA	SENTENCIA	CONDENATORIA	Y	INFORMACION	DENTRO
DEL	PROCESO	EJECUTADO	EN	CONTRA	DEL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,	ANV

2

14/05/21 Entera
Condenado

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	EN	LA	FECHA	11/05/2021,	SE	ENTERO	PPL	EN	EL	COBOG	-
PICOTA	OFICIO	NÂ°	174	DE	FECHA	10/05/2021,	CON	APOYO	DEL	ÃREA	DE	CONSULTORIO
JURÃDICO	******NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC******	+++++CATB	PASA	A
SECRETARIA

10/05/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	ENTERANSO	AUTO	A	LA
DEFENSORA//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

10/05/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	ENTERANDO	AUTO//AVB

23/04/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ACEPTA	LA	RENUNCIA	PRESENTADA	POR	LA	CITADA
ABOGADA	Y	SE	DISPONE	ENTERAR	DE	ELLO	AL	CONDENADO	LUIS	ALBERTO	PEREZ	MORALES,	EN
EL	SITIO	DE	RECLUSIÃ“N.	NO	HABIENDO	PETICIÃ“N	ALGUNA	QUE	RESOLVER	PERMANEZCAN
LAS	DILIGENCIAS	EN	LOS	ANAQUELES	DE	LA	SECRETARÃA,	PARA	LA	VIGILANCIA	Y	EJECUCIÃ“N
DE	LA	PENA	QUE	LE	FUERA	IMPUESTA	AL	SENTENCIADO	LUIS	ALBERTO	PEREZ	MORALES.	C	Ãš
M	P	L	A	S	E.	//AMU//	BAJA	PROCESO

PROCESO 1

18/02/21
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	POR	CORREO	DTOS	DE	LA	CARCEL	PARA	ESTUDIO
DE	REDENCION	DE	PENA	DEL	CDO//NMAO//

20/02/21 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	ALBERTO	-	PEREZ	MORALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/01/2021	*	Auto	niega	libertad	por
pena	cumplida

20/02/21 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	ALBERTO	-	PEREZ	MORALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/12/2020	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

04/02/21 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	EN	LA	FECHA	25/01/2021,	SE	NOTIFICO	PERSONALMENTE	AL
PPL	EN	COBOG-PICOTA	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂ°	0062	DE	FECHA	21/01/2021	CON	APOYO	DEL
ÃREA	DE	CONSULTORIO	JURÃDICO	******NOTIFICADORES	ENCARGADOS	KMP	Y	WDFCC*****
++++CATB	PASA	A	SECRETARIA

29/01/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
ALLEGANDO	RENUNCIA	POR	PARTE	DEL	DEFENSOR***PROCESO***HS****

28/01/21 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	18/01/2021	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	1500	DE	FECHA	28/12/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

22/01/21 ElaboraciÃ³n	de
constancia

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	En	cumplimiento	de	auto	del	21	DE	ENERO	DE	2021,	proferidos
por	el	JUZGADO	021	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	de	BOGOTA,	se	deja
constancia	que	no	se	puede	dar	trÃ¡mite	a	notificaciÃ³n	al	defensor	del	mismo,	toda	vez	que	no
reposa	poder	otorgado	ni	dato	alguno	del	mismo	y	los	memoriales	y	solicitudes	realizados	en	etapa
de	ejecuciÃ³n	son	suscritos	por	el	penado/////MV////

22/01/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	REMITE	OFICIO	No.	2784	A	CARCEL	REMITIENDO	COPIA
DE	A.I.	0062	DE	21	DE	ENERO	DE	2021,	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A	MINISTERIO
PUBLICO	//MV//	PROC	AL	PUESTO	///

22/01/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
ALLEGANDO	RENUNCIA	POR	PARTE	DEL	DEFENSOR	***PILI***TT

22/01/21 ADVERTENCIA
PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	REMITE	A	NOTIFCADOR	COPIA	DE	A.I.	0062	DE	21	DE
ENERO	DE	2021,	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A	MINISTERIO	PUBLICO	//MV//	PROC	AL
PUESTO	///

21/01/21
Auto	niega
libertad	por
pena	cumplida

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	EL	DESPACHO	RESUELVE	REDIMIR	LA	PENA	EN
PROPORCIÃ’N	A	02	MESES	Y	06	DÃŒAS	POR	LAS	ACTIVIDADES	RELACIUONADAS	EN	LA	PARTE
MOTIVA	Y	NIEGA	LA	LIBERTAD	POR	PENA	CUMPLIDA	.	POR	EL	CSA	DESE	CUMPLIMIENTO	A
OTRAS	DETERMINACIONES.	NOTIFIQUESE	Y	CUMPLASE//AVB	BAJ	PROC

PROC 02

21/01/21

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	ELECTRONICO	SIN
INFORMAR	EN	EL	ASUNTO	PENA	CUMPLIDA	LO	ALLEGAN	COMO	REDENCION	DE	PENA
DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO
DOCUMENTACION	POR	POSIBLE	PENA	CUMPLIDA***URG***HS***

21/01/21
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad	por
pena	cumplida

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	SIN	INFORMAR	EN
EL	ASUNTO	PENA	CUMPLIDA	LO	ALLEGAN	COMO	REDENCION	DE	PENA	DOCUMENTACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	POR	POSIBLE	PENA
CUMPLIDA***URG***ATF

17/01/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	REMITE	OFICIO	No.	2677	A	CARCEL	SOLICITANDO
CERTIFICADOS,	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO	A	MINISTERIO	PUBLICO	//MV//	PROC	AL
PUESTO	///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/12/20 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	MEDIANTE	AUTO	INTERLOCUTORIO	NÂª	1500,	ESTE
DESPACHO	JUDICIAL	RESOLVIO	NO	SUSTITUIRLE	AL	CONDENADO,	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA
PRISIÃ“N	EN	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	POR	LA	DEL	LUGAR	DE	SU	RESIDENCIA,	SEGÃšN
LO	NORMADO	EN	EL	ARTÃCULO	38G	DE	LA	LEY	599	DE	2000	ADICIONADO	POR	EL	ARTÃCULO	28
DE	LA	LEY	1709/14.	***ANV**

EXP,	AUT 2

24/11/20 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

17/11/20
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	POR	EL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO
SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA	REALIZADA	POR	EL	CONDENADO	****ANV MEMORIAL

23/10/20 FijaciÃ²n	en
estado

DEISY	JOHANA	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/08/2020	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

14/10/20 FijaciÃ²n	en
estado

LUIS	ALBERTO	-	PEREZ	MORALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/04/2020	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

07/09/20 ExpediciÃ³n	de
CertificaciÃ³n

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ELABORA	CERTIFICACIÃ“N	A	LA	APODERADA
JUDICIAL//AVB	SE	REMITE	VIA	MAIL	AUTO	Y	CERTIFUCACIÃ“N

07/09/20 NotificaciÃ³n
Condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	EN	LA	FECHA	25/08/2020	SE	NOTIFICA	EL	AUTO
INTERLOCUTORIO	No.855	DE	FECHA	21/08/2020	A	LA	CONDENADA	EN	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR//	DESANOTA	J.L.B.L

31/08/20 Ordena	Cumplir
Auto

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ORDENA	POR	EL	CSA	EXPEDIR	CERTIFICACION	A	LA
APODERADA	HEIDI	JINETH	ANGEL	//MV	// 1

24/08/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	ELABORA	OFICIO	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DEL
21-08-2020//AVB	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO

24/08/20 ADVERTENCIA SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	REMITE	AUTO	VIA	MAIL	A	DEFENSOR	Y	MIN
PUBLICO//AVB	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO

21/08/20 Ordena	Cumplir
Auto

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	REMITE	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	AL	JUZGADO	11	DE
EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	DE	BOGOTA	//MV	/// 1

21/08/20 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	NEGAR	LA	PRISION	DOMICILIARIA	COMO	SUSTITUTIVA
DE	LA	PRISION	INTRAMURAL	COMO	MADRE	CABEZA	DE	FAMILIA	A	LA	CONDENADA	//MV	//// 6

14/08/20
Ingreso
Solicitud	por
correo
institucional

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSORA	SOLICITANDO
CERTIFICACION	//MV	///

14/08/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	68	PROCEDENTE	DEL
JUZGADO	11	HOMOLOGO	SOLICITUD	COPIAS	SENTENCIA	CONDENATORIA***HS***

25/06/20 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	19/06/2020,	SE	ENTERA	AUTO	N.604	DE	FECHA
08/04/2020	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	1.	NOTIFICA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	DESANOTA	OLQF

28/05/20 NotificaciÃ³n
Condenado

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	15/05/2020	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	AUTO
INTERLOCUTORIO	0398	DE	FECHA	08/04/2020	EN	EL	CENTRO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA
PICOTA.	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.	CBP.

21/05/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	NOTIFICANDO	A	LA	DEFENSORA	DE
AUTO	DEL	08-04-2020//AVB

13/05/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	DEF	DE	FAMILIA	ZONAL	DE
CIUDAD	BOLIVAR//AVB	AUTO	SE	REMITE	VIA	MAIL	A	ASIS.	SOCIAL

13/05/20 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	MISMO***HS***

05/05/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL	REMITIENDO	DECISIÃ’N
DE	NIEGA	DOMICILIARIA	COMO	PADRE	CABEZA	DE	HOGAR//AVB	PROCESO	AL	PUESTO

08/04/20 Ordena	Cumplir
Auto

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	AUTO	NO	604	POR	EL	CUAL	SE	ORDENA	DESIGNAR	UN
ASISTENTE	SOCIAL	PARA	REALIZAR	LA	VISITA	DOMICILIARIA	//SEGC//BAJA	PROCESO PROC 1

08/04/20 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	AUTO	NO	398	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	NIEGA	LA	PRISION
DOMICILIARIA	//SEGC//	BAJA	PROCESO PROC 2

12/03/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO	ALLEGANDO	REF:	RESPUESTA	A	OFICIO***HS***

12/03/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA
MODELO	ALLEGANDO	REF:	RESPUESTA	A	OFICIO///ATF

09/03/20
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEFENSOR	SOLICITANDO	PRISION
DOMICILIARIA+++++HS

09/03/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO++++HS



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

09/03/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO
ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO++++HS

09/03/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

INGRESA	OFICIO	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO
ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO++++HS

04/03/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL
-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	OFICIO///ATF

04/03/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-
POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	OFICIO///ATF

04/03/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA
NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A	OFICIO///ATF

03/03/20
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	PRISION	DOMCILIARIA	//ISVD//

24/02/20 Entera
Condenado

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	PATIO	NÂº	5	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUCION	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	MODELO	DE
BOGOTA	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	No	0294	DE	FECHA	17	DE	FEBRERO	DE	2020	//	AUTO	PASA
A	SECRETARIA//	JAAR.

24/02/20 Entera
Condenado

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	EL	20-02-2020	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	EN	COMEB-
PICOTA	DEL	AUTO	SUSTANCIACIÃ“N	294	DEL	17-02-2020//	PASA	A	SECRETARIA//	NOTIFICA	LAH	Y
OLQF	//	DESANOTA	MARILYN

21/02/20 Enteramiento
condenado

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	20-02-2020	En	CÃ¡rcel	Buen	Pastor	se	Entera	a
Condenada	de	auto	de	SustanciaciÃ³n	0294	con	fecha	del	17-02-2020-----RLL

20/02/20
INGRESO
SOLICITUD
PRISION
DOMICILIARIA

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEFENSOR	SOLICITANDO	PRISION
DOMICILIARIA+++++HS

20/02/20
RecepciÃ³n
Solicitud	Prision
Domiciliaria

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSORA	SOLCITANDO
PRISION	DOMICILIARIA	//ISVD//

19/02/20 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	POR	SOLICITUD	DEL	MISMO***HS***

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	DIJIN//AVB	PROCESO	PASA	A
INGRESOS

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	DIJIN//AVB

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	DIJIN//AVB

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL//AVB

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL//AVB

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	CARCEL//AVB

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PEREZ	MORALES	-	LUIS	ALBERTO	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	FALLADOR//AVB

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MUNZON	LOPEZ	-	JEISON	DANILO	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	FALLADOR//AVB

19/02/20
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	FALLADOR//AVB

17/02/20 Auto	avocando
conocimiento

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	AUTO	NO	294	POR	EL	CUAL	SE	AVOCA	CONOCIMIENTO
DE	LAS	PRESENTES	DILIGENCIAS	Y	SE	ORDENA	DAR	CUMPLIMENTO	A	LOS	NUMERALES	1,2,3,4
Y	5	DEL	PRESENTE	AUTO	//SEGC//	BAJA	PROCESO

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 04/ 08/ 2023, 	 17: 13: 28
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 90

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/01/20 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

SANCHEZ	RODRIGUEZ	-	DEISY	JOHANA	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITEN	116
FOLIOS	DIGITALIZADOS	CON	3	CDS,	LOS	PROCESADOS	SE	ENCUENTRAN	PRIVADOS	DE	LA
LIBERTAD.//JG///

PROC 1

28/01/20 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	28/01/2020	10:22:10 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
DEISY	JOHANA	-	SANCHEZ	RODRIGUEZ 1024561236	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JEISON	DANILO	-	MUNZON	LOPEZ 1024501429	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


